
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 182 Vokrouhlík Michal 1983 Praha B1 B - Muži do 49 let 0:12:57

2 211 Liebezeit Petr 1993 Řevničov A1 A - Muži do 39 let 0:13:12

3 206 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:13:25

4 215 Homola Jiří 1974 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:13:53

5 140 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:14:15

6 115 Onzi Rafael 1987 Porto Allegre A2 A - Muži do 39 let 0:14:16

7 114 Bidlo František 1980 VK Smíchov B4 B - Muži do 49 let 0:14:22

8 262 Novák Václav 2004 Tobi Team A3 A - Muži do 39 let 0:14:29

9 105 Reichl Jan 1970 JM Houslice B C2 C - Muži do 59 let 0:14:35

10 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B5 B - Muži do 49 let 0:14:37

11 273 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:14:39

12 147 Šafařík Jaroslav 2000 Rakovník A5 A - Muži do 39 let 0:14:42

13 240 Ničová Klára 1998 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:14:43

14 109 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:44

15 207 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:15:11

16 279 Náprstek Zbyněk 1989 Libovice A6 A - Muži do 39 let 0:15:15

17 30 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:15:20

18 263 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:15:27

19 26 Kříž Stanislav 1999 Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:15:39

20 28 Kříž Jakub 2006 Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:15:48

21 148 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:52

22 210 Červenka Vojtěch 2007 Pletený Újezd A9 A - Muži do 39 let 0:15:59

23 202 Adamec Tomáš 1977 Pletený Újezd B9 B - Muži do 49 let 0:16:07

24 128 Hrbáček Petr 1998 A10 A - Muži do 39 let 0:16:13

25 212 Kabát Jan 1969 SK Praga C4 C - Muži do 59 let 0:16:21

26 299 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek C5 C - Muži do 59 let 0:16:25

27 141 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný F2 F - Ženy do 34 let 0:16:30

28 133 Ondráčková Klára 2014 AC TEPO Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:16:49

29 132 Ondráček Zdeněk 1974 Maraton klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:16:57

30 129 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:16:59

31 110 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:02

32 29 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice C8 C - Muži do 59 let 0:17:33

33 203 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:17:45

34 120 Paulusová Martina 1995 F4 F - Ženy do 34 let 0:17:53

35 197 Lobotka Josef 1986 Unhošť A11 A - Muži do 39 let 0:18:04

36 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:18:11

37 135 Husáková Klára 1987 MTB Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:18:14

38 106 Vokatá Denisa 1977 Hřebeč H1 H - Ženy do 54 let 0:18:22

39 126 Hoke Milan 1961 Atletika Benešov D5 D - Muži do 69 let 0:18:23

40 137 Juklová Adéla 1991 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:18:30
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41 149 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C9 C - Muži do 59 let 0:18:32

42 201 Vítek Jiří 1973 Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:18:43

43 225 Kapr Tomáš 1989 Podkozí A12 A - Muži do 39 let 0:19:04

44 266 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C11 C - Muži do 59 let 0:19:22

45 265 Fryč Petr 1978 B10 B - Muži do 49 let 0:19:25

46 245 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:19:34

47 196 Píšová Ella 2016 AC Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:19:36

48 224 Mařík Zdeněk 1967 MK Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:19:42

49 275 Kratochvíl Ladislav 1947 Loko Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:19:42

50 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E2 E - Muži nad 70 let 0:19:46

51 239 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:19:51

52 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:20:02

53 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:20:05

54 143 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I1 I - Ženy nad 55 let 0:20:17

55 283 Vimer Jan 1955 Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:20:32

56 32 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:20:42

57 131 Drábková Jana 1962 Kladno I2 I - Ženy nad 55 let 0:20:45

58 41 Mezera Karel 1954 Břevnov E4 E - Muži nad 70 let 0:20:46

59 191 Píšová Monika 1983 Maraton klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:20:57

60 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F7 F - Ženy do 34 let 0:21:09

61 195 Pokorná Aneta 1978 Maraton klub Kladno H3 H - Ženy do 54 let 0:21:13

62 267 Tesařová Lenka 1968 Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:21:21

63 220 Novák      Ondřej 1972 Tobi Team C15 C - Muži do 59 let 0:21:28

64 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:22:03

65 192 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:22:57

66 116 Chvojová Hana 1977 Sokol Buštěhrad H4 H - Ženy do 54 let 0:23:29



Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub pořkat Kategorie Čas

1 211 Liebezeit Petr 1993 Řevničov A1 A - Muži do 39 let 0:13:12
2 115 Onzi Rafael 1987 Porto Allegre A2 A - Muži do 39 let 0:14:16
3 262 Novák Václav 2004 Tobi Team A3 A - Muži do 39 let 0:14:29
4 273 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A4 A - Muži do 39 let 0:14:39
5 147 Šafařík Jaroslav 2000 Rakovník A5 A - Muži do 39 let 0:14:42
6 279 Náprstek Zbyněk 1989 Libovice A6 A - Muži do 39 let 0:15:15
7 26 Kříž Stanislav 1999 Unhošť A7 A - Muži do 39 let 0:15:39
8 28 Kříž Jakub 2006 Unhošť A8 A - Muži do 39 let 0:15:48
9 210 Červenka Vojtěch 2007 Pletený Újezd A9 A - Muži do 39 let 0:15:59

10 128 Hrbáček Petr 1998 A10 A - Muži do 39 let 0:16:13
11 197 Lobotka Josef 1986 Unhošť A11 A - Muži do 39 let 0:18:04
12 225 Kapr Tomáš 1989 Podkozí A12 A - Muži do 39 let 0:19:04

1 182 Vokrouhlík Michal 1983 Praha B1 B - Muži do 49 let 0:12:57
2 206 Píša Petr 1984 Maratón klub Kladno B2 B - Muži do 49 let 0:13:25
3 140 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno B3 B - Muži do 49 let 0:14:15
4 114 Bidlo František 1980 VK Smíchov B4 B - Muži do 49 let 0:14:22
5 5 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť B5 B - Muži do 49 let 0:14:37
6 109 Tlustý   Tomáš 1984 Maratón klub Kladno B6 B - Muži do 49 let 0:14:44
7 207 Beránek Jakub 1983 Maratón klub Kladno B7 B - Muži do 49 let 0:15:11
8 263 Bodnar Pavel 1976 Maratón klub Kladno B8 B - Muži do 49 let 0:15:27
9 202 Adamec Tomáš 1977 Pletený Újezd B9 B - Muži do 49 let 0:16:07

10 265 Fryč Petr 1978 B10 B - Muži do 49 let 0:19:25

1 215 Homola Jiří 1974 Maratón klub Kladno C1 C - Muži do 59 let 0:13:53
2 105 Reichl Jan 1970 JM Houslice B C2 C - Muži do 59 let 0:14:35
3 30 Tlustý Jan 1974 Maratón klub Kladno C3 C - Muži do 59 let 0:15:20
4 212 Kabát Jan 1969 SK Praga C4 C - Muži do 59 let 0:16:21
5 299 Kroc Miloslav 1968 Brandýsek C5 C - Muži do 59 let 0:16:25
6 132 Ondráček Zdeněk 1974 Maraton klub Kladno C6 C - Muži do 59 let 0:16:57
7 110 Zderadička Milan 1971 AC Tepo Kladno C7 C - Muži do 59 let 0:17:02
8 29 Matula Štěpán 1970 SK Třebichovice C8 C - Muži do 59 let 0:17:33
9 149 Kohout Roman 1969 TJ Sokol Králův Dvůr C9 C - Muži do 59 let 0:18:32

10 201 Vítek Jiří 1973 Kladno C10 C - Muži do 59 let 0:18:43
11 266 Tesárek Vladislav 1965 Kročehlavy C11 C - Muži do 59 let 0:19:22
12 224 Mařík Zdeněk 1967 MK Kladno C12 C - Muži do 59 let 0:19:42
13 239 Kratina Pavel 1965 Maratón klub Kladno C13 C - Muži do 59 let 0:19:51
14 555 Uxa Tomáš 1965 T.J.Sokol Unhošť C14 C - Muži do 59 let 0:20:05
15 220 Novák      Ondřej 1972 Tobi Team C15 C - Muži do 59 let 0:21:28

1 148 Šťastný Jaroslav 1957 Maratón klub Kladno D1 D - Muži do 69 let 0:15:52
2 129 Křeček František 1958 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:16:59
3 203 Klos Václav 1960 Maratón klub Kladno D3 D - Muži do 69 let 0:17:45
4 27 Beránek Josef 1958 Maratón klub Kladno D4 D - Muži do 69 let 0:18:11

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let

D - Muži do 69 let

Pořadí dle kategorií



5 126 Hoke Milan 1961 Atletika Benešov D5 D - Muži do 69 let 0:18:23
6 283 Vimer Jan 1955 Kladno D6 D - Muži do 69 let 0:20:32
7 32 Nedvěd Pavel 1958 Maratón klub Kladno D7 D - Muži do 69 let 0:20:42

1 275 Kratochvíl Ladislav 1947 Loko Rakovník E1 E - Muži nad 70 let 0:19:42
2 7 Pilík Sláva 1950 Panský mlýn Rakovník E2 E - Muži nad 70 let 0:19:46
3 777 Fingerhut Jiří 1953 Maratón klub Kladno E3 E - Muži nad 70 let 0:20:02
4 41 Mezera Karel 1954 Břevnov E4 E - Muži nad 70 let 0:20:46

1 240 Ničová Klára 1998 Maratón klub Kladno F1 F - Ženy do 34 let 0:14:43
2 141 Žlábková Markéta 2011 Triatlon Slaný F2 F - Ženy do 34 let 0:16:30
3 133 Ondráčková Klára 2014 AC TEPO Kladno F3 F - Ženy do 34 let 0:16:49
4 120 Paulusová Martina 1995 F4 F - Ženy do 34 let 0:17:53
5 137 Juklová Adéla 1991 Maratón klub Kladno F5 F - Ženy do 34 let 0:18:30
6 196 Píšová Ella 2016 AC Tepo Kladno F6 F - Ženy do 34 let 0:19:36
7 111 Uxová Anett 2000 T.J.Sokol Unhošť F7 F - Ženy do 34 let 0:21:09

1 135 Husáková Klára 1987 MTB Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:18:14
2 191 Píšová Monika 1983 Maraton klub Kladno G2 G - Ženy do 44 let 0:20:57

1 106 Vokatá Denisa 1977 Hřebeč H1 H - Ženy do 54 let 0:18:22
2 245 Bodnarová Iveta 1976 Maratón klub Kladno H2 H - Ženy do 54 let 0:19:34
3 195 Pokorná Aneta 1978 Maraton klub Kladno H3 H - Ženy do 54 let 0:21:13
4 116 Chvojová Hana 1977 Sokol Buštěhrad H4 H - Ženy do 54 let 0:23:29

1 143 Kameníčková Veronika 1966 Vinařice I1 I - Ženy nad 55 let 0:20:17
2 131 Drábková Jana 1962 Kladno I2 I - Ženy nad 55 let 0:20:45
3 267 Tesařová Lenka 1968 Kladno I3 I - Ženy nad 55 let 0:21:21
4 64 Růžičková Jitka 1966 Maratón klub Kladno I4 I - Ženy nad 55 let 0:22:03
5 192 Breburdová Hana 1961 Maratón klub Kladno I5 I - Ženy nad 55 let 0:22:57

G - Ženy do 44 let

H - Ženy do 54 let

I - Ženy nad 55 let

E - Muži nad 70 let

F - Ženy do 34 let


